
キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社

「からだ想い基本のサプリ」に含まれる「ゲニステイン」量につきましては、

製造ロット毎に商品の分析を実施いたしまして、下記の通り、商品の２粒あたり

「大豆イソフラボンアグリコン」25mgに含まれる「ゲニステイン」が50％以上で

あることを確認しております。

記

2023.11.23/A

2024.03.13/A

2024.07.04/A

2025.02.17/A

2025.07.30/A

※本分析は、キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社の責任において、

「からだ想い基本のサプリ」の製造元であるアリメント工業株式会社から

外部分析機関に製造ロット毎に依頼して実施しています。

※定期的に最新情報に更新しております。

そのため、更新日の時点で賞味期限を過ぎた情報は除いております。

以上

53.72

54.26

57.43

26.24 14.04 53.51

27.32 53.3714.58

27.27

27.86

26.14 14.04

15.12

15.66

ゲニステインの分析結果について

2023年9月25日

ロット

（賞味期限）

1日摂取目安量2粒あたり分析結果

大豆イソフラボン

アグリコン（mg）

イソフラボンアグリコンの

ゲニステイン割合（％）
ゲニステイン（mg）


