## <u>ゲニステインの分析結果について</u>

「からだ想い基本のサプリ」に含まれる「ゲニステイン」量につきましては、製造ロット毎に商品の分析を実施いたしまして、下記の通り、商品の2粒あたり「大豆イソフラボンアグリコン」25mgに含まれる「ゲニステイン」が50%以上であることを確認しております。

記

1日摂取目安量2粒あたり分析結果			
ロット (賞味期限)	大豆イソフラボン アグリコン(mg)	ゲニステイン(mg)	イソフラボンアグリコンの ゲニステイン割合(%)
2023.11.23/A	27.27	15.66	57.43
2024.03.13/A	27.86	15.12	54.26
2024.07.04/A	26.14	14.04	53.72
2025.02.17/A	27.32	14.58	53.37
2025.07.30/A	26.24	14.04	53.51

※本分析は、キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社の責任において、「からだ想い基本のサプリ」の製造元であるアリメント工業株式会社から外部分析機関に製造ロット毎に依頼して実施しています。

※定期的に最新情報に更新しております。

そのため、更新日の時点で賞味期限を過ぎた情報は除いております。